
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 08.05.2025  № 63-19/VIII
               м. Золотоноша

Про прийняття майна зі спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міста Золотоніського району

Розглянувши  лист  голови  Золотоніської  районної  ради  (07.04.2025
№1128), відповідно до Закону України ,,Про внесення змін до деяких законів
України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів
місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій’’, враховуючи
рішення  Золотоніської  районної  ради  від  02.04.2025  №  28-10/VIII  ,,Про
передачу майна зі спільної власності територіальних  громад сіл, селищ, міста
Золотоніського  району’’,  керуючись  ч.5  ст.60  Закону  України  ,,Про  місцеве
самоврядування в Україні’’,-

міська рада вирішила:

       1. Безоплатно прийняти у комунальну власність Золотоніської міської ради
зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста Золотоніського
району (районної комунальної власності) майно згідно з додатком 1.
        2. Створити комісію щодо передачі у комунальну власність Золотоніської
міської ради майна, зазначеного в п.1 рішення,   та затвердити її персональний
склад  з згідно з додатком 2.
        3. Комісії забезпечити організацію роботи з передачі майна у порядку,
визначеному  законодавством  України  та  за  результатами  роботи  скласти
відповідний акт.
        4. Передати майно, зазначене в додатку 1,  на баланс КНП ,,Золотоніська
багатопрофільна лікарня’’ (Насальська Л.О.). 
        5.  Координацію  роботи  з  виконання  рішення  доручити
заступнику міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням
рішення  покласти  на  постійну  комісію  з  гуманітарних  питань
(Денисюк Л.І.) .

Секретар ради                                                                        Наталія СЬОМАК



Артем Харін 23093

Додаток 1
до рішення міської ради 
від 08.05.2025  № 63-19/VIII

                                            Перелік майна, що передається  
                                    
№ Назва Кількість, шт. Вага,кг
1 Комплект тумбочки медичної stolek 

nocni COMBINEA PLUS E7
8 298

Разом 8 298
    

Секретар ради                                                                        Наталія СЬОМАК



Додаток 2
до рішення міської ради 
від 08.05.2025  № 63-19/VIII

СКЛАД   КОМІСІЇ:

Олександр 
ФЛОРЕНКО

- голова комісії,  заступник міського голови 

Члени комісії:

Лариса Насальська - директор КНП «Золотоніська багатопрофільна 
лікарня» Золотоніської міської ради

Людмила Зеррарі - начальник фінансово-економічного відділу КНП 
«Золотоніська багатопрофільна лікарня» 
Золотоніської міської ради

Людмила Холоділіна -  завідувач сектору комунального майна технічно-
експлуатаційного відділу УЖКГ

Денис Сизько - начальник юридичного відділу

Борис Євмина - голова Золотоніської районної ради (за згодою)

Сергій Стрижак - керуючий справами виконавчого апарату 
Золотоніської районної ради (за згодою)

Секретар ради                                                                        Наталія СЬОМАК


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я

